

# „BĄDŹ JAK PUCHEROK”- PRZYGOTOWANIE I WYDANIE KSIĄŻKI POPULARYZUJACEJ UNIKATOWY ZWYCZAJ PUCHEROKÓW”

Informacje o projekcie	
<b>Oś działania</b>	„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”
<b>Nazwa działania</b>	Zachowanie lokalnego dziedzictwa obszaru LGD Stowarzyszenie Północnego Krakowa poprzez wydanie różnego typu publikacji z zakresu ochrony, zachowania lub promocji dziedzictwa lokalnego – II edycja
<b>Województwo</b>	Małopolskie
<b>Gmina</b>	Zielonki
<b>Nazwa beneficjenta</b>	STOWARZYSZENIE ROZWOJU GMINY ZIELONKI
<b>Czas trwania projektu</b>	Do 31 maja 2023 roku
<b>Cel projektu</b>	Zachowanie dziedzictwa lokalnego – w tym wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego – Grant Publikacje.
<b>Zakres projektu (działania)</b>	Przygotowanie i wydanie książki popularyzującej unikatowy zwyczaj pucheroków. Publikacja, poświęcona tematycznie zwyczajowi pucheroków ma stanowić kompendium najważniejszych informacji o tym unikatowym zwyczaju, zachęcić do zainteresowania lokalnym dziedzictwem kulturowym. Poprzez nowoczesną formułę publikacja ma zachęcić do poznawania dziedzictwa kulturowego i wspólnego spędzania czasu dzieci, rodziców i dziadków; może też stanowić materiał edukacyjny dla uczniów szkół.
<b>Opis projektu</b>	Publikacja będzie dotyczyła unikatowego zwyczaju pucheroków, a zadanie będzie składało się z: opracowania graficznego książki; w tym koncepcji, ilustracji, projektu okładki i tekstów składu, druku oraz dostawy nakładu książki oraz organizacji wydarzenia promującego książkę. Zawartość publikacji opracuje autor, mający w swoim dorobku książki i komiksy, ilustracje i grafiki do gier planszowych. Przygotowanie i wydanie książki zawierającej najważniejsze informacje o unikatowym zwyczaju pucheroków, zdjęcia, jak również materiały edukacyjne dostarczy wiedzy o etymologii i historii zwyczaju, przybliży jego pielęgnację, wypełniając ważną lukę.

<b>Wartość całkowita projektu (zł)</b>	<b>21 997,50 zł</b>
<b>Dofinansowanie w ramach EFPROW (zł)</b>	<b>21 997,50 zł</b>
<b>Udział własny beneficjenta (zł)</b>	<b>0</b>